
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

11.05.2020 № В-1805

О результатах Международного профессионального конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ 
"Речевое развитие в условиях реализации ФГОС"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Серегина Ольга Валерьевна ДП-0 №84986 от 08.05.2020
6) Шкоропада Валентина Васильевна ДП-0 №86256 от 11.05.2020
7) Крылосова Людмила Анатольевна ДП-0 №86682 от 11.05.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ "Речевое развитие в условиях 
реализации ФГОС"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Богданович Татьяна 
Ивановна

Проект "В мире гласных букв и 
звуков" 1 место ДП-0 №84860

2 Лавриненко Галина 
Николаевна

конспект словесной игры для детей 
старшего дошкольного возраста 1 место ДП-0 №85029

3 Епифанова Ксения 
Игоревна

Обучение грамоте старших 
дошкольников 1 место ДП-0 №85174

4 Куракина Татьяна 
Григорьевна Детский разум ручонками растет 1 место ДП-0 №85258

5 Туровская Ольга 
Геннадьевна

Технология « Карты Проппа » как 
средство развития связной речи 
дошкольников.

3 место ДП-0 №86210

6 Григорьева Ирина 
Александровна "В городе звуковичков" 3 место ДП-0 №86522

7 Турочкина Любовь 
Викторовна

Артикуляционная гимнастика- игра 
"Озорной язычок" 2 место ДП-0 №86686

8 Елисеева Анастасия 
Викторовна

Наглядное пособие по развитию 
речи для детей старшей группы. 1 место ДП-0 №87243



9 Костенко Эльвира 
Леонидовна

Буклет для родителей "Ловкие 
пальчики" 2 место ДП-0 №87265

10 Зайцева Юлия 
Викторовна Дикие животные 1 место ДП-0 №87365

11 Баранова Ника 
Эдуардовна

Конспект по логоритмике "Дикие 
животные" 2 место ДП-0 №87573

12 Бурдикова Людмила 
Ивановна

Заучивание стихотворений с 
использованием пособия 
“Волшебные колечки”

1 место ДП-0 №87621

13 Наулайнен Ольга 
Александровна

"Ознакомление дошкольников со 
словесным составом предложения. 
Методические приемы"

2 место ДП-0 №87887

14 Шестакова Ольга 
Ивановна Когда наступает время учить читать. 1 место ДП-0 №88004

15 Насырова Светлана 
Маратовна

Презентация к занятию на 
дифференциацию звонких и глухих 
согласных звуков

2 место ДП-0 №88023

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


